



MEZUNLARI GELECEĞE UĞURLANDI

İstanbul'da hizmet veren toplam 38 Uğur Lisesinde eğitim gören 3 bin 770 lise öğrenci düzenlenen 2017-2018 eğitim öğretim yılı mezuniyet töreninde büyük bir coşkuyla geleceğe "uğur"landı.

Uğur Okullarının 2017-2018 eğitim öğretim yılı mezunları, Sinan Erdem Spor Salonu'nda gerçekleşen törenle diplomalarını aldı. İstanbul'da hizmet veren 38 Uğur Lisesinin toplam 3 bin 770 öğrencisine Sinan Erdem Spor Salonu'nda yaklaşık 6 bin kişinin katıldığı görkemli törenle unutulmaz bir mezuniyet hatırası hediye etti.



Türkiye'nin dört bir yanında 130 okulu ile eğitim hizmeti veren Uğur Okullarının İstanbul'daki Uğurlu öğrencileri, mezuniyet coşkusunu Sinan Erdem Spor Salonu'nda yaşadı. Öğrencilerin heyecan ve mutluluğu bir arada yaşadığı törene, **Bahçeşehir Uğur Eğitim Kurumları (BUEK) Yönetim Kurulu Başkanı Enver Yücel, BUEK İcra Kurulu Başkanı Hüseyin Yücel, Uğur Okulları Genel Müdürü Nevzat Kulaberoğlu,** BUEK eğitim yöneticileri ile çok sayıda öğretmen ve veli katıldı.

UĞUR'DA KARNE SEVİNCİ



İngilizce Öğretmenlerine "Farklılaştırılmış Öğretim" Semineri



İngilizce öğretmenlerinin farklı geçmiş, ilgi ve becerilere sahip öğrencilere uygun olarak sınıf içerisinde yabancı dil öğretiminin nasıl şekillendirilebileceğini keşfedecekleri "Farklılaştırılmış Öğretim - Differentiated Instruction Semineri" gerçekleştirildi.

Karşıyaka İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile iş birliği kapsamında İngilizce öğretmenlerine farklılaştırılmış öğretim uygulamaları hakkında bilgi vermek amacıyla gerçekleştirilen seminere **Uğur Okulları Karşıyaka Örnekköy Kampüsü** ev sahipliği yaptı. Karşıyaka ilçesinde görev yapan 225 İngilizce öğretmeninin katılım gösterdiği, 13 Haziran tarihinde gerçekleştirilen seminerde **Uğur Okulları Ortaokul ve Lise Yabancı Diller Bölüm Başkanı Hüseyin Ala**, daha önce İstanbul, Antalya ve Bursa'da aynı eğitimin verildiğini belirterek, "Daha önce farklı illerde teknolojiyi tanıtır eğitimdeki iyi örnekleri paylaşmıştık. Bunun iyi insan yetiştirmek açısından olumlu dönüşü olacağına inanıyoruz. **Eğitimde liderlik etmek bizim hedefimiz**" dedi.



UĞUR OKULLARI ÖĞRETMEN ORKESTRASI 50. YIL KONSERİ GERÇEKLEŞTİ



Uğur Okulları, yarım asırlık yaşını "**Uğur Okulları Öğretmen Orkestrası 50. Yıl Konseri**" ile kutladı. Akademik kadrosunu oluşturan çeşitli illerdeki 50 Uğurlu öğretmeni ile düzenlenen "**50. Yıl Konseri**" için öğretmenler 8 aylık bir süre boyunca provalarını çeşitli illerde devam ettirdi. Uzun soluklu çalışmaların ardından 6 Haziran Çarşamba günü Bahçeşehir Üniversitesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen etkinliğe Bahçeşehir Uğur Eğitim Kurumları'nın (BUEK) yöneticileri ve öğretmenleri katılım gösterdi. Hem günümüze ait hem de geçmişe dokunan şarkılardan oluşan geniş repertuarlı konserde projenin hayata geçmesini sağlayan Uğur Okulları Müzik Bölüm Başkanı Büşra Gürbüz ve Müzik Zümre Başkanı Mustafa Kesici'ye teşekkür plaketteği takdim edildi.

HER ÖĞRENCİMİZİN BAŞARISIYLA

Gurur Duyuyoruz

2018 LGS'de

133 öğrencimiz %1'lik dilime,
301 öğrencimiz %5'lik dilime yerleşerek
büyük bir başarıya imza attı.

UĞUR OKULLARI LGS'NİN NABZINI TUTTU

Milli Eğitim Bakanlığı'nın (MEB) uyguladığı, 8. sınıf öğrencilerinin girmiş olduğu **Liseye Geçiş Sınavı (LGS)** Türkiye genelinde yaklaşık 1 milyon öğrencinin katılımıyla,

13 Haziran tarihinde gerçekleşti. Sınavın öncesi ve sonrasında ise yarım asırlık sınav hazırlık deneyimi ile Uğur Okulları gündemin nabzını tuttu.



Kaliteli Eğitimin Tanınmış Markası

Uğur Okulları

Eğitim sektörünün 50 yıldır Türkiye'deki başarılı markası Uğur Okulları,

Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından "**Tanınmış Marka**" olarak onaylanarak kalitesini tescilledi.



YARIM ASIRLIK SINAVA HAZIRLIK DENEYİMİ ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

18-30 Haziran tarihleri arasında arkadaşlarıyla birlikte **Uğur Sınava Hazırlık Merkezlerine** gelen 7. ve 11. sınıf öğrencileri, **LGS-YKS** deneme sınavlarına girerek eksiklerini tespit etti, **sınava erkenden hazırlanma şansı yakaladı!**

SEKTÖRDEN...

Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz artık hiçbir öğrenciye ev ödevi verilmeyeceğini açıkladı.

Öğrencilerin dikkatlerini daha çok derse yoğunlaştırmaları ve konuyu derste öğrenmeleri için bu uygulamaya gidildiğini belirten Yılmaz'ın açıklamasını değerlendiren **Uğur Okulları Psikolojik Danışmanlık Rehberlik ve ARGE'den Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Barış Sezgin**, "Eve ödevlerin kaldırılması kararını sezer doğru. Bu çocuklar için bir fırsat. Öğrenciler kendilerine kalan zamanı en doğru şekilde değerlendirilmeli". **Uğur Okulları** olarak bu karardan önce de öğrencilerine ev ödevi vermediklerini dile getiren Sezgin, bu kararın çocukların tekrar etmeleri

gereken konuları okulda tamamlayıp evde kendilerine özel bir alan ve zaman kalacağını belirtti. Ev ödevlerinin kaldırılmasının doğru bir karar olduğunu ifade eden Sezgin, "Ödev yapmak yerine öğrencilerin projelerinde yer alması, uzun soluklu sosyal sorumluluk projelerine katılımı, 21. yüzyıl becerilerini geliştirecek faaliyetler içinde olması, kültür ve sanat etkinliklerine daha çok zaman ayırması, staj programlarını değerlendirmesi, yetenek ve ilgilerine yönelik faaliyetlere dahil olması çok daha faydalı olacaktır. **Çocuklar kendilerini sorguladıkları, kimliklerini bulmaya çalıştıkları bir dönemde sınıvlarla, ödevlerle iç içe olmak yerine entelektüel birikimlerini oluşturmaları**" diye konuştu.